
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/223/2014 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z dnia 11 marca 2013 r. Dz. U. z 2013 poz. 594 z poźn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity z dnia 21 czerwca 2013 r. Dz. U. z 2013 poz. 885 z poźn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 26 121,00 zł, w tym: 

1. Zwiększenia dochodów bieżących w wysokości 23 991,00 zł. 

2. Zwiększenia dochodów majątkowych w wysokości 2 130,00 zł. 

3. Planowane zmiany dochodów stanowi załącznik nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 26 121,00 zł, w tym: 

1. Zwiększenia wydatków bieżących w wysokości 347 664,00 zł. 

2. Zmniejszenia wydatków majątkowych w wysokości 321 543,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących i majątkowych przekraczających dział klasyfi-

kacji budżetowej. 

4. Planowane zmiany wydatków stanowi załącznik nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 pierwotnej uchwały budżetowej – Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do 

realizacji w roku 2014 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 20 939 087,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20 170 957,17 zł, 

2) dochody majątkowe 768 130,00 zł. 

2. Wydatki gminy 22 019 087,17  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17 161 332,12 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 857 755,05 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 1 080 000,00 zł. 

4. Planowane przychody 2 316 536,51 zł.  

5. Rozchody 1 236 536,51 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

D. Mendryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2014 r.

Poz. 3141



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3141



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3141



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3141



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3141



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3141


		2014-07-09T14:35:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




